

Årsredovisning

för

A & A Sweden Fastighet AB

556950-1827

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Engdahl, Styrelseledamot
2024-05-21

Styrelsen för A & A Sweden Fastighet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning samt fastighetsuthyrning i Falköping. Bolaget är ett helägt dotterbolag till A & A Sweden Holding AB, org.nr 556949-5780.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I juni 2023 färdigställdes tillbyggnaden av fastigheten som påbörjades under föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 573	3 093	3 008	3 000
Resultat efter finansiella poster	1 813	1 740	1 527	928
Soliditet (%)	23,2	30,3	29,2	22,6

Omsättningen har ökat med 48 % jämfört med föregående år vilket beror på att man hyr ut samtliga ytor av tillbyggnaden som slutfördes under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 424 746	1 381 247	7 855 993
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 381 247	-1 381 247	0
Årets resultat			1 488 915	1 488 915
Belopp vid årets utgång	50 000	7 805 993	1 488 915	9 344 908

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 805 993
årets vinst	1 488 915
	9 294 908
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 294 908
	9 294 908

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 573 121

3 092 839

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 573 121

3 092 839

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-892 205

-273 782

Personalkostnader

-77 115

0

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-1 568 315

-1 079 472

Summa rörelsekostnader

-2 537 635

-1 353 254

Rörelseresultat

2 035 486

1 739 585

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7 077

15

Räntekostnader och liknande resultatposter

-166 327

0

Summa finansiella poster

-159 250

15

Resultat efter finansiella poster

1 876 236

1 739 600

Resultat före skatt

1 876 236

1 739 600

Skatter

Skatt på årets resultat

-387 321

-358 353

Årets resultat

1 488 915

1 381 247

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	38 787 569	20 081 854
Inventarier, verktyg och installationer	3	395 790	210 250
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	4 406 845
Summa materiella anläggningstillgångar		39 183 359	24 698 949
Summa anläggningstillgångar		39 183 359	24 698 949
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	894 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		314 658	26 361
Summa kortfristiga fordringar		314 658	920 577
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		782 810	322 642
Summa kassa och bank		782 810	322 642
Summa omsättningstillgångar		1 097 468	1 243 219
SUMMA TILLGÅNGAR		40 280 827	25 942 168

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 805 993	6 424 746
Årets resultat		1 488 915	1 381 247
Summa fritt eget kapital		9 294 908	7 805 993
Summa eget kapital		9 344 908	7 855 993
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		55 013	2 456 771
Skulder till koncernföretag		30 522 374	15 522 374
Skatteskulder		125 583	72 030
Övriga skulder		197 949	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	35 000
Summa kortfristiga skulder		30 935 919	18 086 175
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		40 280 827	25 942 168

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 854 796	27 854 796
Inköp	15 835 225	0
Omklassificeringar	4 406 845	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 096 866	27 854 796
Ingående avskrivningar	-7 772 942	-6 700 720
Årets avskrivningar	-1 536 355	-1 072 222
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 309 297	-7 772 942
Utgående redovisat värde	38 787 569	20 081 854

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	217 500	0
Inköp	217 500	217 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	435 000	217 500
Ingående avskrivningar	-7 250	0
Årets avskrivningar	-31 960	-7 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 210	-7 250
Utgående redovisat värde	395 790	210 250

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 406 845	0
Inköp	0	4 406 845
Omklassificeringar	-4 406 845	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 406 845
Utgående redovisat värde	0	4 406 845

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	12 000 000	12 000 000
	12 000 000	12 000 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emily Ericsson Blomgren, Modern Ekonomi Sverige AB

Falköping 2024-05-21

Anders Engdahl
Anders Engdahl

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-21

Hagahuset Ekonomi AB

Lisa Johansson
Lisa Johansson
Auktoriserad revisor
